Prefeitura do Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – 019/2015

EDITAL 019/2015

AMPLIAÇÃO DE VAGAS

ANEXO I

Considerando a ampliação do número de vagas a Comissão Permanente de

Concurso Público do Município de Carapicuíba, faz saber que a inscrição do

Processo Seletivo Nº. 019/2015 será prorrogada de 11 a 19 de maio de 2015.

ANEXO I

Cargo Nº de vagas Requisitos Básicos Horas Vencimentos

Médico Plantonista

12h.
11

Superior na área + Registro

no CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +
gratificação de

assiduidade

Carapicuíba, 14 de maio de 2015.

EVERALDO FRANCISCO DA SILVA ELAINE CRISTINA PEREIRA

Secretário de Administração Diretora de Recursos Humanos